La durata dell’affitto è stagionale con decorrenza indicativa dal 14.05.2018 e termine al 
30.09.2021. 

2. L’affitto non potrà essere rinnovato se non a seguito nuova gara con rinuncia a far valere 
eventuale prelazione. 

3. Base economica di riferimento, canone annuo di €. 1.350,00.- (milletrecentocinquanta/00) 
aggiornato in aumento. 

4. Sono posti a carico del conduttore gli interventi di ordinaria manutenzione dell’area 
mediante taglio di piante infestanti e sfalcio sistematico secondo necessità di corretta 
conservazione e mantenimento del pascolo.

[...]

6, codice fiscale STFTLL84B05D530E,  
partita IVA 02465890222, le pp.ff. 608/1 e 610 in C.C. Montes, per quattro stagioni e con 
decorrenza indicata 14.05.2018 e termine 30.09.2021 alle condizioni di cui in narrativa e 
quindi al canone annuo di  €. 1.350,00.-  (milletrecentocinquanta/00). 

2. Di procedere per la contestuale sospensione, per il periodo indicato e per massimo 4 stagioni 

di pascolo, periodo equivalente alla durata delle concessioni in uso che si andrà a stipulare, 
del diritto di uso civico gravante sulle predette realtà parte a pascolo, come individuate nella